[image: image1.png]

    Совет депутатов ЖИЧИЦКОГО поселения

   ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА  Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  20.12.2013                                                                                       № 47
О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

           В соответствии с п.3 части 1 статьи 14 Регламента Совета депутатов Жичицкого сельского поселения, Устава Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области в связи  со смертью  Игнатовой Татьяны Максимовны
с 17 декабря 2013 года.

2.Провести выборы Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области 10 января 2014 года в 15-00.

Зам. Главы муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                           Н.Д.Минченкова